[image: image1.jpg]

ГОРАЦКІ РАЁННЫ                                      ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЭКЦЯНСКІ СЕЛЬСКІ

                     РЕКТЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

                            РЕШЕНИЕ

28.10.2014  № 4-3

агр. Рэкта                                                                                                  агр. Ректа
О внесении изменений в решение

Ректянского сельского Совета депутатов

от 26 декабря 2013 г. № 31-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ректянского сельского Совета депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Савского сельского Совета депутатов от

26 декабря 2013 г. № 31-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие изменения:

          1.1. в пункте 1 решения:

           в части первой цифры «517243,0» и «517243,0», заменить

соответственно цифрами «542143,0» и «542143,0» ;

           1.2. в пункте 2 решения:

           в абзаце втором цифры «517243,0»,заменить цифрами «542143,0»;

           в абзаце третьем «517243,0» , заменить цифрами «542143,0»;

 1.3. приложения 1-3 изложить в следующей редакции:

«Приложение 1
к решению Ректянского сельского Совета депутатов

                                                                            26.12.2013  № 31-2
                                                                            ( в редакции решения
                                                                            Ректянского сельского
                                                                            Совета депутатов

                                                                             28.10.2014 № 4-3)

Доходы бюджета сельсовета
тысяч рублей

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	461471,0

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	401 456,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	401 456,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	401 456,0

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	58418,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	31436,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	31436,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	26982,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	26982,0

	ДРУГИЕ НАЛОГИ, СБОРЫ (ПОШЛИНЫ) И ДРУГИЕ НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	6
	0
	00
	00
	1 597,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	1 597,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	1 597,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	50,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	50,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	50,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	50,0

	Доходы от продажи земельных

участков в частную собственность граждан
	3
	2
	4
	49
	01

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
	4
	3
	0
	00
	00
	80 622,0

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	80 622,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	80 622,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	0
	0
	0
	00
	00
	542143,0

Приложение 2

к решению  Ректянского

сельского Совета депутатов

                                                                                 26.12.2013    № 31-2

                                                                                 ( в редакции решения

                                                                                 Ректянского сельского

Совета депутатов

28.10.2014 № 4-3)

Расходы бюджета сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов

тысяч  рублей
	                                                                                                 Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	382497,0

	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	381337,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	381337,0

	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	1160,0

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	1160,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	06
	00
	00
	159646,0

	Благоустройство населенных пунктов
	06
	03
	00
	159646,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	00
	00
	00
	542143,0

Приложение 3

к решению Ректянского сельского Совета депутатов

26.12.2013 № 31-2

( в редакции решения
                                                                           Ректянского сельского

Совета депутатов

28.10.2014 № 4-3)

Распределение бюджетных назначений по сельскому исполнительному комитету в соответствии с ведомственной классификацией расходов  бюджета  сельсовета и функциональной классификацией расходов бюджета

                                                                                                   тысяч рублей
	Наименование
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Вид
	Объем финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Ректянский сельский исполнительный комитет
	10
	00
	00
	00
	542143,0

	Общегосударственная деятельность
	10
	01
	00
	00
	382497,0

	Государственные органы общего назначения
	10
	01
	01
	00
	381337,0

	Органы местного управления и самоуправления
	10
	01
	01
	04
	381337,0

	Другая общегосударственная деятельность
	10
	01
	10
	00
	1160,0

	Иные общегосударственные вопросы
	10
	01
	10
	03
	1160,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	10
	06
	00
	00
	159646,0

	Благоустройство населенных пунктов

	10
	06
	03
	00
	159646,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	10
	00
	00
	00
	542143,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Ректянского

сельского Совета депутатов                                                        А.А.Шалаев